
Versioni në shqip 

Titulli në Times New Roman 12, bold me Capitalize each word  

Emër Mbiemër1  Emri i plotë i autorëve në Times New Roman, 12, të vendosur sipas radhës  

1      Emri i institucionit, departamenti, qyteti, shteti në Times New Roman, 12, te vendosur sipas 

radhës 

 

Struktura duhet të jetë si vijon: 

Hyrje: Shkrimi në Times New Roman, 12, Përshkrim i shkurtër dhe i qartë i temës së përzgjedhur 

për kërkimin shkencor, duke theksuar rëndësinë dhe qëllimin e saj në fushën mjekësore. 

 

Materialet dhe Metodat: Shkrimi në Times New Roman, 12, Përshkrimi i burimeve të 

informacionit, llojit të kërkimit shkencor të përdorur ose metodës statistikore të përzgjedhur për 

analizimin e të dhënave. 

 

Resultatet: Shkrimi në Times New Roman, 12, Paraqitja e të dhënave të mbledhura dhe gjetjeve 

kryesore të studimit, në formë numerike ose përshkruese, duke përfshirë analizat statistikore 

përkatëse. 

 

Konkluzioni: Shkrimi në Times New Roman, 12, Përfundimet kryesore të arritura nga analiza e 

të dhënave dhe krahasimi me gjetjet e studimeve të tjera të ngjashme. 

 

Fjalët kyçe:  Shkrimi në Times New Roman, 12, Maximumi 5 fjalë kyçe 

 

Referencat:  

 

Shkrimi në Times New Roman, 12, Listimi i burimeve shkencore të përdorura, duke u siguruar që 

janë të publikuara brenda 5 viteve të fundit për të garantuar përditësimin dhe rëndësinë e 

informacionit. Maksimumi 5 referenca. 
 


